

Ejendomsselskabet GTCM ApS

Sdr.Vedby Skovvej 32
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 44 63 33 10

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2025

Gry Tinggaard Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 13. februar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet GTCM ApS
Sdr.Vedby Skovvej 32
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 44 63 33 10
Regnskabsperiode: 13. februar - 31. december 2024
Stiftet: 13. februar 2024
Hjemsted: Guldborgsund

Direktion

Gry Tinggaard Larsen, direktør
Thor Hyllegaard Pedersen, direktør
Camilla Christensen Hansen, direktør
Mikkel Nørgaard Bertelse, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb af ejendomme til udlejning samt anden virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.130, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 44.130.

Ledelsen anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 13. februar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		108.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(32.672)</u>
Resultat før finansielle poster		75.446
Finansielle indtægter	2	551
Finansielle omkostninger	3	<u>(68.496)</u>
Resultat før skat		7.501
Skat af årets resultat	4	<u>(3.371)</u>
Årets resultat		<u>4.130</u>
Overført resultat		<u>4.130</u>
		<u>4.130</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	5	2.145.453
Materielle anlægsaktiver		<u>2.145.453</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.145.453</u>
Andre tilgodehavender		108
Udskudt skatteaktiv	6	5.473
Periodeafgrænsningsposter		11.692
Tilgodehavender		<u>17.273</u>
Likvide beholdninger		<u>339.403</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>356.676</u>
Aktiver i alt		<u>2.502.129</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		4.130
Egenkapital	7	<u>44.130</u>
Banker		1.334.652
Deposita		86.402
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.421.054</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	23.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		975.170
Selskabsskat		8.844
Anden gæld		96
Periodeafgrænsningsposter		19.270
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.036.945</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.457.999</u>
Passiver i alt		<u>2.502.129</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. februar 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	4.130	4.130
Egenkapital 31. december 2024	40.000	4.130	44.130

Noter til årsrapporten

	2024
	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	32.672
	32.672
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	551
	551
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	7.585
Andre finansielle omkostninger	60.911
	68.496
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	8.844
Årets udskudte skat	(5.473)
	3.371

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 13. februar 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>2.178.125</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.178.125</u>
Af- og nedskrivninger 13. februar 2024	0
Årets afskrivninger	<u>32.672</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>32.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.145.453</u>

Noter til årsrapporten

6 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(5.473)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	(5.473)

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(1.688)
Låneomkostninger	(5.473)
Overført til udskudt skatteaktiv	7.161
	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	7.161
Nedskrivning til vurderet værdi	(1.688)
Regnskabsmæssig værdi	5.473

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024
	kr.
Virksomhedskapital 13. februar 2024	40.000
Virksomhedskapital	40.000

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 13. februar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	1.358.217	23.565	1.227.823
Deposita	0	86.402	0	86.403
	0	1.444.619	23.565	1.314.226

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 1.358, er der udstedt pantebreve nom. t.kr. 1.365 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.145.